
UCHWAŁA NR 135/303/2022 
ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora II Liceum 
Ogólnokształcącego z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego w Hajnówce 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528, poz. 583) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz.1428) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego 
z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego w Hajnówce, przeprowadzony w dniu 2 czerwca 
2022 r. na podstawie Uchwały Nr 129/283/2022 Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 27 kwietnia 2022 r. 
w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego 
z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego w Hajnówce. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Hajnowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Joanna Kojło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Gerasimiuk 

Starosta Hajnowski 
 
 

Andrzej Skiepko 

 
Członek Zarządu 

 
 

Olga Rygorowicz 

 
członek zarządu 

 
 

Roman Ostapczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 347B1FC5-3C3C-4BE4-9AF3-8562730FE221. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


